

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016
LOTE V

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS MB LO-812		ARF-3162		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.
1	5	PÇ	CANAleta DO VIDRO MB ALTA		R\$ 10,00	R\$ 50,00	
2	2	PÇ	PORCA 14X1.5 SEXTAVADA(TRAVANTE)		R\$ 2,00	R\$ 4,00	
3	5	PÇ	PARAFUSO 14X90 MM		R\$ 4,00	R\$ 20,00	
4	1	PÇ	PARAFUSO 14X150 MM		R\$ 13,00	R\$ 13,00	
5	1	PÇ	ROLAMENTO ESTICADOR POLIA		R\$ 110,00	R\$ 110,00	
6	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO		R\$ 215,00	R\$ 430,00	
7	4	PÇ	BUCHA ESTABILIZADORA TRASEIRA C/ TUBO		R\$ 13,00	R\$ 52,00	
8	10	PÇ	CUPILA 2		R\$ 1,00	R\$ 10,00	
9	2	PÇ	OLEO HIDRAULICO ATF		R\$ 28,00	R\$ 56,00	
10	1	PÇ	ESTICADOR DA CORREIA		R\$ 85,00	R\$ 85,00	
11	1	PÇ	LUVA CARDAN		R\$ 410,00	R\$ 410,00	
12	1	PÇ	BUZINA AR/ELETRICA BIVOLT		R\$ 95,00	R\$ 95,00	
13	2	PÇ	NIPLE UNIAO 6MM PLASTICA		R\$ 7,00	R\$ 14,00	
14	2	PÇ	TECALON 6X4 MM		R\$ 2,50	R\$ 5,00	
15	2	PÇ	CRUZETA CARDAN		R\$ 260,00	R\$ 520,00	
16	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN		R\$ 420,00	R\$ 420,00	
17	1	PÇ	NIPLE UNIAO 6 MM RAPIDA		R\$ 8,00	R\$ 8,00	
18	1	PÇ	KIT REPARO BANCO MOTORISTA		R\$ 150,00	R\$ 150,00	
19	1	PÇ	EIXO PRINCIPAL LIMPADOR P/BRISA		R\$ 130,00	R\$ 130,00	
20	1	PÇ	MANIVELA LIMPADOR PARABRISA		R\$ 90,00	R\$ 90,00	
21	2	PÇ	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA		R\$ 110,00	R\$ 220,00	
22	1	PÇ	REGULAR ENCOSTO BANCO MOTORISTA		R\$ 50,00	R\$ 50,00	
23	1	PÇ	ROSETA BANCO MOTORISTA PEQUENA		R\$ 30,00	R\$ 30,00	
24	1	PÇ	ROSETA BANCO MOTORISTA GRANDE		R\$ 40,00	R\$ 40,00	
25	1	PÇ	AMORTECEDOR BANCO MOTORISTA GLS GROSSO		R\$ 130,00	R\$ 130,00	
26	1	PÇ	AMORTECEDOR BANCO MOTORISTA GLS FINO		R\$ 230,00	R\$ 230,00	
27	1	PÇ	CAPA BANQUINHO CABEÇA FIXA SAIA LONGA		R\$ 80,00	R\$ 80,00	
					TOTAL	R\$ 3.452,00	

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS MB LO-812		ARF-3162		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL N	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
28	1	SRVÇ	TROCAR BUZINA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
29	1	SRVÇ	CONSERTAR ACELERADOR	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
30	1	SRVÇ	TROCAR ESTICADOR DA CORREIA	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
31	1	SRVÇ	TROCAR AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
32	1	SRVÇ	REMOVER E INSTALAR CARDAN	R\$ 160,00	R\$ 160,00		
33	1	SRVÇ	ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
34	1	SRVÇ	REPARAR FREIO MOTOR	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
35	1	SRVÇ	REMOVER E INSTALAR CAIXA DE DIRECAO	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
36	1	SRVÇ	FAZER EMBUCHAMENTO BANCO MOTORISTA	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
37	1	SRVÇ	REVISAR CAIXA DE DIREÇÃO	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00		
38	1	SRVÇ	TIRAR VAZAMENTO DE AR	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
39	1	SRVÇ	TROCAR CRUZETA DO CARDAN	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
40	1	SRVÇ	VERIFICAR ESTABILIZADOR DIANTEIRO	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
41	1	SRVÇ	TROCAR CANALETA DE VIDRO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
42	1	SRVÇ	TORNEAR CARDAN	R\$ 350,00	R\$ 350,00		
43	1	SRVÇ	CONSERTAR LIMPADOR PARABRISA L/E	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
				TOTAL	R\$ 5.170,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 8.622,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA:

[illegible]